Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 128 – Segunda-feira, 08 de maio de 2023.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 469/2022 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL RP 046/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal
de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas: 3 S Comercial Ltda, CNPJ:
39.596.414/0001-60; Colors Comercio Ltda, CNPJ: 04.768.048/0001-03 e Elena
Maria de Vasconcelos Werli, CNPJ: 42.878.046/0001-58, respectivamente
através das Atas de Registro de Preços nº 469.9/2022, 469.10/2022 e
469.11/2022, perfazendo um valor total registrado de R$ 137.398,76 (cento e
trinta e sete mil, trezentos e noventa e oito reais e setenta e seis centavos).
Objeto: registro de preços para aquisições futuras e parceladas de mobiliários,
eletrodomésticos, eletroeletrônicos, equipamentos de refrigeração, materiais e
equipamentos de informática, de sonorização e tendas, para atender ao
município de Iapu/MG, conforme termo de referência. Vigência da ata de 08 de
maio de 2023 até 07 de maio de 2024. 08 de maio de 2023. JOSÉ PEREIRA
VIANA-PREFEITO MUNICIPAL.

		2023-05-08T16:45:11-0300